שימוש הנתבעים בטקסטים ללא אישור התובעת וביודעין כי מדובר בתיאורים החוסים .11

)להלן:פקודת הנזיקין ]נוסח חדש[ ל 52כות יוצרים הנם בבחינת גזל כמשמעותו בסעיף תחת חוק ז

(. "פקודת הנזיקין"

חוק עשיית עושר ולא התנהלות הנתבעים מהווה עשיית עושר ולא במשפט, וזאת בהתאם ל .12

(. "חוק עשיית עשור ולא במשפט")להלן: 1979-במשפט, תשל"ט

כל אחת מההפרות הנה הפרה בפני עצמה, שכן לצורך כתיבת תיאור כל מוצר, הושקעה .13

השקעה נפרדת של זמן, מאמץ ומקוריות.

ההפרות נמשכות מזה כמה חודשים, לכל הפחות, וחרף התראות התובעת, לא פסקו. .14

באתר התובעת נרשם במפורש כי "כל הזכויות שמורות". .15

הטקסטים לא הועתקו מאתר התובעת, והם ממילא אינם מנגד, טוענים הנתבעים כי .16